
2009 / 2010

Schützenkreis Vechta e.V.

Luftgewehr Auflage

Damenklasse



Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK

1. Neuenkirchen-Bieste I 16 7116 889,50 890 893 x 890 891 897 888 x 884 883

2. Neuenkirchen-Bieste II 10 7095 886,88 885 x 889 885 891 888 x 886 885 886

3. Holdorf I 8 7054 881,75 887 886 882 878 x 879 879 875 888 x

4. Visbek I 6 7012 876,50 x 879 877 881 874 x 867 877 879 878

5. Langwege I 0 6967 870,88 875 877 864 x 881 874 862 874 x 860

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK

1. Weilage Anke 2382 297,75 Neuenkirchen-Bieste I 298 295 x 298 298 300 296 x 299 298

2. Koop Heike 1786 297,67 Neuenkirchen-Bieste I 296 x x x 297 299 297 x 298 299

3. Hülsmann Doris 1785 297,50 Holdorf I 297 295 299 x x 297 297 x 300 x

4. Graf Tanja 2076 296,57 Neuenkirchen-Bieste I 296 300 x 297 296 x 300 x 292 295

5. Landwehr Martina 2367 295,88 Neuenkirchen-Bieste II 297 x 296 297 296 296 x 294 295 296

6. Oevermann Jutta 1775 295,83 Neuenkirchen-Bieste I 296 298 x 295 x 298 295 x 293 x

7. Menke Marita 2363 295,38 Neuenkirchen-Bieste II 295 x 295 294 299 296 x 294 296 294

8. Weilage Silke 2065 295,00 Neuenkirchen-Bieste II 292 x 298 294 296 296 x 296 x 293

9. Weilage Anja 2355 294,38 Neuenkirchen-Bieste II 293 x 293 294 295 294 x 296 294 296

10. Dinkgrefe Sigrid 2057 293,86 Holdorf I 295 297 292 294 x x 296 287 296 x

11. Plewa Sigrid 2045 292,14 Holdorf I 292 294 x 294 x 291 288 291 295 x

12. Ripke Gertrud 2040 291,43 Visbek I x x 293 290 292 x 290 294 292 289

13. Deters Birgit 2329 291,13 Holdorf I 294 294 291 290 x 290 286 292 292 x

14. Bramlage Cora 2035 290,71 Visbek I x 293 290 294 292 x 288 x 292 286

15. Kloppenburg, Bärbel 2325 290,63 Visbek I x 283 290 291 290 x 289 293 295 294

16. Meyer Anke 2324 290,50 Langwege I 292 293 290 x 293 290 290 287 x 289

16. Bocklage Anita 2324 290,50 Langwege I 290 293 295 x 290 289 290 290 x 287

18. Schumacher Ruth 1742 290,33 Langwege I 293 288 x x 291 290 x 296 x 284

19. Bocklage Ulla 2321 290,13 Visbek I x 297 294 296 281 x 282 290 286 295

20. Stärk Maria 2320 290,00 Holdorf I 295 293 288 290 x 291 282 292 289 x

21. Blömer Brigitte 1740 290,00 Langwege I 288 291 x x 297 294 282 288 x x

22. Dreher, Sabine 2302 287,75 Neuenkirchen-Bieste I 282 294 x 291 284 292 290 x 279 290

23. Freytag Teresa 1676 279,33 Neuenkirchen-Bieste II 281 x 286 278 264 x x 282 x 285

24. Moormann Franziska 1416 283,20 Neuenkirchen-Bieste I 282 286 x 282 x 278 288 x x x

25. Bramlage Anke 1145 286,25 Visbek I x 289 289 280 x x x x 287 x

26. Schröer Stephanie 1111 277,75 Neuenkirchen-Bieste I 270 x x 279 276 x x x 286 x

27. Trakowski Andrea 861 287,00 Langwege I 290 292 279 x x x x x x x

28. Sommer Katja 835 278,33 Langwege I 276 x 275 x x 284 x x x x

Schützenkreis Vechta e.V.

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2009/2010

LG - Auflage   Damenklasse

Stand: 05.03.20101. Kreisklasse



Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK

1. Lohne I 14 7099 887,38 891 888 890 x 884 887 883 886 x 890

2. Steinfeld I 10 7049 881,13 x 882 876 887 877 x 882 885 879 881

3. Lutten I 6 7001 875,13 864 879 x 875 870 857 878 x 887 891

4. Mühlen I 6 6984 873,00 878 x 874 876 869 862 x 878 873 874

5. Dinklage I 4 6985 873,13 873 887 871 863 x 875 874 866 876 x

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK

1. Rießelmann Birgit 2371 296,38 Lohne I 299 297 298 x 297 292 297 299 x 292

2. Kramer Christiane 2361 295,13 Steinfeld I x 293 294 299 297 x 290 298 294 296

3. Winter Natalie 2355 294,38 Lohne I 297 295 296 x 289 297 292 290 x 299

4. Windhorst Nicole 2060 294,29 Lutten I 288 297 x 293 290 x 296 x 298 298

5. Olberding Eva 2354 294,25 Lohne I 295 296 296 x 298 298 294 295 x 282

6. Pille Marion 2348 293,50 Mühlen I 298 x 295 293 291 288 x 289 298 296

7. Pille Maria 2347 293,38 Steinfeld I x 299 291 293 289 x 293 296 292 294

8. Reinke Bärbel 2345 293,13 Lutten I 288 297 x 291 291 288 294 x 297 299

9. Wempe Kerstin 2339 292,38 Dinklage I 299 295 283 288 x 294 293 291 296 x

10. Thomessen Michaela 2041 291,57 Lohne I x 294 291 x 287 292 286 292 x 299

11. Willert Claudia 2332 291,50 Steinfeld I x 290 291 295 291 x 292 289 293 291

12. Lichtenstein Anita 2031 290,14 Mühlen I 286 x 292 294 287 286 x 297 x 289

13. Ellert Marita 1740 290,00 Lutten I x x x 291 289 293 285 x 292 290

14. Rohe Petra 2318 289,75 Dinklage I 282 294 293 290 x 293 287 289 290 x

15. Schwarzkopf Marina 1738 289,67 Dinklage I x 296 290 282 x 290 289 x 291 x

16. Tapken Meike 2316 289,50 Steinfeld I x 285 288 290 287 x 297 291 287 291

17. Westendorf Gerlinde 2025 289,29 Mühlen I 292 x x 287 291 288 x 291 287 289

18. Fangmann Heike 2313 289,13 Dinklage I 292 296 290 285 x 288 289 283 290 x

19. Kröger Angela 2014 287,71 Mühlen I 288 x 287 289 286 x x 290 288 286

20. Sommer Sylvia 1998 285,43 Steinfeld I x 282 290 288 287 x 287 284 x 280

21. Gerken Karin 1991 284,43 Lutten I 288 285 x x 278 276 288 x 282 294

22. Abeln Elisabeth 2267 283,38 Dinklage I 279 268 288 284 x 286 292 286 284 x

23. Meyer, Maria 569 284,50 Dinklage I 281 x x 288 x x x x x x

LG - Auflage   Damenklasse

Schützenkreis Vechta e.V. 2. Kreisklasse Stand: 05.03.2010

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2009/2010



Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK

1. Steinfeld II 12 7020 877,50 x 879 872 887 877 x 874 875 880 876

2. Holtrup-Langförden I 10 6998 874,75 866 871 x 869 882 874 880 x 881 875

3. Langwege II 10 6991 873,88 870 x 869 869 867 879 x 875 873 889

4. Holdorf III 5 6925 865,63 866 862 870 x 858 874 870 859 x 866

5. Holdorf II 3 6925 865,63 866 853 870 871 x 857 864 873 871 x

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK

1. Blömer Petra 2362 295,25 Langwege II 295 x 296 291 298 296 x 294 296 296

2. Arkenau Sandra 2349 293,63 Steinfeld II x 294 295 297 295 x 289 293 295 291

2. Landwehr Jutta 2349 293,63 Holdorf II 296 291 296 291 x 289 294 294 298 x

3. Schlarmann Helga 2346 293,25 Steinfeld II x 297 290 294 290 x 294 295 293 293

4. Borchers Gaby 2336 292,00 Holtrup-Langförden I 295 288 x 287 294 292 293 x 297 290

5. Brinkhus Ulrike 2043 291,86 Holtrup-Langförden I 291 291 x x 293 291 290 x 292 295

6. Uphaus José 2333 291,63 Langwege II 291 x 282 287 287 298 x 292 297 299

7. Tepe Barbara 2032 290,29 Holtrup-Langförden I 280 292 x 289 295 290 297 x x 289

8. Petke Kerstin 2318 289,75 Steinfeld II x 288 287 296 285 x 291 287 292 292

9. Schwinefot Petra 2023 289,00 Holtrup-Langförden I 290 x x 293 284 291 283 x 292 290

10. Schwarte Elke 2303 287,88 Holdorf III 288 286 287 x 287 293 288 285 x 289

11. Gottkehaskamp Kerstin 2301 287,63 Holdorf III 287 287 287 x 287 293 285 288 x 287

12. Pöhlking Annette 2298 287,25 Langwege II 284 x 289 283 288 285 x 284 291 294

13. Themann Walburga 2296 287,00 Holdorf III 291 289 292 x 284 288 291 286 x 275

14. Niehues Hedwig 1722 287,00 Holdorf III x 282 291 x 282 286 291 x x 290

15. Thöle, Marion 2006 286,57 Holdorf II 284 x 290 288 x 280 286 291 287 x

16. Schäfer Nicole 1714 285,67 Steinfeld II x 287 286 x 292 x 284 282 x 283

17. Stolzenbach Evelyn 1998 285,43 Langwege II 288 x 284 291 282 284 x 289 280 x

18. Hesler Ilse 2279 284,88 Holdorf II 286 283 284 292 x 280 283 285 286 x

19. Koch Ingrid 2272 284,00 Holdorf II 280 279 282 288 x 288 284 288 283 x

20. Blömer Irmgard 2237 279,63 Langwege II 279 x 282 283 281 269 x 287 276 280

LG - Auflage   Damenklasse

Schützenkreis Vechta e.V. 3. Kreisklasse Stand: 09.03.2010

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2009/2010



Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK

1. Holtrup-Langförden III 14 7049 881,13 875 881 879 x 878 885 882 882 x 887

2. Stoppelmarkt II 13 7023 877,88 x 882 871 884 889 x 871 869 873 884

3. Holdorf IV 7 6937 867,13 866 861 871 869 x 850 885 861 874 x

4. Stoppelmarkt I 6 6993 874,13 876 x 877 878 873 877 x 872 860 880

5. Lutten II 0 6923 865,38 867 847 x 865 873 876 868 x 863 864

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK

1. Busse Elisabeth 2359 294,88 Holtrup-Langförden III 294 296 296 x 292 297 296 295 x 293

2. Sieverding Andrea 2356 294,50 Holtrup-Langförden III 291 296 294 x 290 295 296 296 x 298

3. Siemer Maria 2057 293,86 Stoppelmarkt II x 294 x 297 296 x 291 292 290 297

4. Nerkamp Hilda 2345 293,13 Stoppelmarkt I 295 x 294 294 293 297 x 294 284 294

5. Pulsfort Ulrike 2336 292,00 Stoppelmarkt II x 288 293 293 296 x 289 291 293 293

6. Böske-Gottschalk Esther 2334 291,75 Holtrup-Langförden III 290 289 289 x 296 293 290 291 x 296

7. Nobbe Maria-Theresa 2331 291,38 Holdorf IV 293 291 290 289 x 290 299 283 296 x

8. Reinke Birgit 1747 291,17 Lutten II 289 x x 292 297 293 x x 289 287

9. Block Liesel 2323 290,38 Stoppelmarkt II x 295 290 291 297 x 291 284 288 287

10. Lampe Cilli 2322 290,25 Stoppelmarkt I 290 x 288 292 286 292 x 290 289 295

10. Zumloh Karin 2319 289,88 Holdorf IV 288 284 291 292 x 286 294 290 294 x

12. Schierholt Maria 2317 289,63 Stoppelmarkt II x 293 288 294 295 x 277 286 290 294

13. Moormann Magdalena 2317 289,63 Stoppelmarkt I 291 x 290 292 293 286 x 288 286 291

14. Wieland Doreen 2013 287,57 Holtrup-Langförden III 285 285 x x 288 286 286 291 x 292

15. Meyer Elisabeth 2295 286,88 Lutten II 291 278 x 287 289 285 290 x 284 291

16. Meyer Petra 2292 286,50 Lutten II 287 288 x 282 287 295 286 x 289 278

17. Thöle Maria 2286 285,75 Lutten II 281 281 x 286 287 288 292 x 285 286

18. Stukenborg Änne 2285 285,63 Stoppelmarkt I 287 x 293 284 287 288 x 282 285 279

19. Bröring Ulrike 1706 284,33 Holdorf IV 285 286 282 284 x x x 285 284 x

20. Grünebaum Jutta 1695 282,50 Holdorf IV 285 280 x x x 274 286 286 284 x

21. Fabrewitz Maria 1680 280,00 Holdorf IV 258 279 290 288 x 273 292 x x x

22. Rolwes Renate 286 286,00 Stoppelmarkt II x x 286 x x x x x x x

23. Nuxoll, Petra 268 268,00 Lutten II x 268 x x x x x x x x

LG - Auflage   Damenklasse

Schützenkreis Vechta e.V. 4. Kreisklasse Stand: 05.03.2010

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2009/2010



Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK

1. Holtrup-Langförden II 14 6929 866,13 866 870 862 860 x 873 867 876 855 x

2. Osterfeine I 11 6990 873,75 x 869 879 876 884 x 865 858 872 887

3. Lohne II 7 6884 860,50 853 869 872 x 861 857 869 848 x 855

4. Lutten III 4 6771 846,38 830 x 843 856 839 838 x 861 847 857

5. Lohne III 4 6759 844,88 819 860 x 847 842 850 829 x 852 860

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK

1. Olberding-Lamping Stefanie 2351 293,88 Osterfeine I x 294 293 296 293 x 291 293 294 297

2. Schlömer Karin 2030 290,00 Holtrup-Langförden II 293 291 288 x x 290 290 292 286 x

3. Kupka Andrea 2310 288,75 Holtrup-Langförden II 289 292 290 286 x 293 291 288 281 x

4. Baumann Marlies 2307 288,38 Holtrup-Langförden II 284 287 284 292 x 290 286 296 288 x

5. Hüninghake Ulrike 2302 287,75 Osterfeine I x 288 291 288 297 x 288 277 289 284

6. Suing Ulrike 2298 287,25 Osterfeine I x 287 290 286 282 x 286 288 289 290

7. Kleine Stüve Daniela 2296 287,00 Lohne II 282 287 291 x 288 288 290 285 x 285

8. Macke Katja 2009 287,00 Osterfeine I x x 285 283 294 x 286 276 289 296

9. Abeln Petra 2007 286,71 Lohne II 290 291 284 x 287 285 289 x x 281

10. Landwehr Maria 2283 285,38 Lohne III 282 289 x 282 290 289 280 x 283 288

11. Hake Sonja 2282 285,25 Lohne II 281 291 290 x 286 284 287 281 x 282

12. Nuxoll Petra 2272 284,00 Lutten III 275 x 287 289 283 285 x 284 280 289

13. Olberding Sandra 2271 283,88 Lohne II 278 281 291 x 277 284 290 282 x 288

14. Meyer Petra 2250 281,25 Lutten III 280 x 274 282 280 271 x 292 279 292

15. Hilgefort Claudia 2248 281,00 Holtrup-Langförden II 271 281 281 282 x 287 282 283 281 x

16. Kesselnschläger Michaela 1964 280,57 Lohne III x 281 x 277 272 282 280 x 282 290

17. Westerkamp Silvia 1681 280,17 Lutten III 275 x x 285 276 272 x 285 288 x

18. Stichternath Andrea 2217 277,13 Lohne III 264 285 x 280 271 279 269 x 287 282

19. von Döllen Martina 1652 275,33 Lutten III x x 274 272 x 281 x 270 279 276

20. Jardner Christiane 1900 271,43 Lutten III 268 x 282 270 266 273 x 277 264 x

21. Deters Stefanie 1475 295,00 Osterfeine I x x 295 292 297 x 297 x x 294

22. Pyrk Monique 1124 281,00 Lohne III 273 286 x 285 280 x x x x x

23. Steglich Manuela 835 278,33 Holtrup-Langförden II 281 x x x x 276 278 x x x

LG - Auflage   Damenklasse

5. KreisklasseSchützenkreis Vechta e.V. Stand: 05.03.2010

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2009/2010



Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK

1. Lohne IV 11 5141 856,83 854 870 857 864 841 855

2. Goldenstedt I 6 5116 852,67 844 866 857 839 862 848

3. Visbek II 4 5139 856,50 860 852 855 861 857 854

4. Vechta I 3 5058 843,00 836 826 849 841 841 865

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK

1. Detzel Vanessa 1742 290,33 Lohne IV 291 294 285 296 287 289

2. Müller, Melanie 1737 289,50 Visbek II 293 286 285 293 294 286

3. Bohlke Britta 1149 287,25 Vechta I x x 285 292 283 289

4. Müller, Christa 1717 286,17 Visbek II 283 286 286 285 288 289

5. Schuh Silvia 1700 283,33 Lohne IV 279 290 285 284 286 276

6. Lamping Andrea 1699 283,17 Goldenstedt I 287 286 280 276 285 285

7. Wempe Jacqueline 1697 282,83 Goldenstedt I 286 273 283 281 291 283

8. Uptmoor Irina 1402 280,40 Lohne IV 278 289 x 284 267 284

9. Gelhaus, Martina 1679 279,83 Visbek II 284 280 284 283 269 279

10. Schlottmann Silvia 1398 279,60 Goldenstedt I 271 x 290 282 275 280

11. Rauch Melanie 1117 279,25 Goldenstedt I x 288 284 259 286 x

12. Triphaus Heike 1113 278,25 Vechta I 285 277 280 271 x x

13. Kalvelage-Becker Claudia 1387 277,40 Lohne IV 279 274 283 x 268 283

14. Böske Frauke 1384 276,80 Vechta I 271 x 284 276 271 282

15. Kreymborg Nicole 1659 276,50 Lohne IV 284 286 287 284 236 282

16. Kathmann Sylvia 1658 276,33 Vechta I 280 270 271 273 275 289

17. Bischof,Petra 1597 266,17 Visbek II 257 275 269 268 275 253

18. Stuntebeck Marita 1053 263,25 Vechta I 268 271 x 264 250 x

19. Neumeister Carina 848 282,67 Vechta I x 278 x x 283 287

20. Lüddeke, Anke 544 272,00 Vechta I 271 x x x 273 x

21. Klostermann Martina 292 292,00 Goldenstedt I x 292 x x x x

22. Grote Gitta 250 250,00 Vechta I x 250 x x x x

23. Grote Brigitta 238 238,00 Vechta I x x x x 238 x

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe 2009/2010

LG - Auflage   Damenklasse

6. KreisklasseSchützenkreis Vechta e.V. Stand: 05.03.2010



Pl. Name Verein Schnitt Gesamt KK WK

1. Weilage Anke Neuenkirchen-Bieste I 297,75 2382 1. 8

2. Koop Heike Neuenkirchen-Bieste I 297,67 1786 1. 6

3. Hülsmann Doris Holdorf I 297,50 1785 1. 6

4. Graf Tanja Neuenkirchen-Bieste I 296,57 2076 1. 7

5. Rießelmann Birgit Lohne I 296,38 2371 2. 8

6. Landwehr Martina Neuenkirchen-Bieste II 295,88 2367 1. 8

7. Oevermann Jutta Neuenkirchen-Bieste I 295,83 1775 1. 6

8. Menke Marita Neuenkirchen-Bieste II 295,38 2363 1. 8

9. Blömer Petra Langwege II 295,25 2362 3. 8

10. Kramer Christiane Steinfeld I 295,13 2361 2. 8

11. Weilage Silke Neuenkirchen-Bieste II 295,00 2065 1. 7

12. Deters Stefanie Osterfeine I 295,00 1475 5. 5

13. Busse Elisabeth Holtrup-Langförden III 294,88 2359 4. 8

14. Sieverding Andrea Holtrup-Langförden III 294,50 2356 4. 8

15. Weilage Anja Neuenkirchen-Bieste II 294,38 2355 1. 8

16. Winter Natalie Lohne I 294,38 2355 2. 8

17. Windhorst Nicole Lutten I 294,29 2060 2. 7

18. Olberding Eva Lohne I 294,25 2354 2. 8

19. Olberding-Lamping Stefanie Osterfeine I 293,88 2351 5. 8

20. Dinkgrefe Sigrid Holdorf I 293,86 2057 1. 7

21. Siemer Maria Stoppelmarkt II 293,86 2057 4. 7

22. Arkenau Sandra Steinfeld II 293,63 2349 3. 8

23. Landwehr Jutta Holdorf II 293,63 2349 3. 8

24. Pille Marion Mühlen I 293,50 2348 2. 8

25. Pille Maria Steinfeld I 293,38 2347 2. 8

26. Schlarmann Helga Steinfeld II 293,25 2346 3. 8

27. Nerkamp Hilda Stoppelmarkt I 293,13 2345 4. 8

28. Reinke Bärbel Lutten I 293,13 2345 2. 8

29. Wempe Kerstin Dinklage I 292,38 2339 2. 8

30. Plewa Sigrid Holdorf I 292,14 2045 1. 7

31. Borchers Gaby Holtrup-Langförden I 292,00 2336 3. 8

32. Pulsfort Ulrike Stoppelmarkt II 292,00 2336 4. 8

33. Klostermann Martina Goldenstedt I 292,00 292 6. 1

34. Brinkhus Ulrike Holtrup-Langförden I 291,86 2043 3. 7

35. Böske-Gottschalk Esther Holtrup-Langförden III 291,75 2334 4. 8

36. Uphaus José Langwege II 291,63 2333 3. 8

37. Thomessen Michaela Lohne I 291,57 2041 2. 7

38. Willert Claudia Steinfeld I 291,50 2332 2. 8

39. Ripke Gertrud Visbek I 291,43 2040 1. 7

40. Nobbe Maria-Theresa Holdorf IV 291,38 2331 4. 8

41. Reinke Birgit Lutten II 291,17 1747 4. 6

42. Deters Birgit Holdorf I 291,13 2329 1. 8

43. Bramlage Cora Visbek I 290,71 2035 1. 7

44. Kloppenburg, Bärbel Visbek I 290,63 2325 1. 8

45. Bocklage Anita Langwege I 290,50 2324 1. 8

46. Meyer Anke Langwege I 290,50 2324 1. 8

47. Block Liesel Stoppelmarkt II 290,38 2323 4. 8

48. Detzel Vanessa Lohne IV 290,33 1742 6. 6

Schützenkreis Vechta e.V.
Luftgewehr Auflage Damenklasse   2009 / 2010

Gesamtliste Einzel nach dem Durchschnitt



Pl. Name Verein Schnitt Gesamt KK WK

Schützenkreis Vechta e.V.
Luftgewehr Auflage Damenklasse   2009 / 2010

Gesamtliste Einzel nach dem Durchschnitt

49. Schumacher Ruth Langwege I 290,33 1742 1. 6

50. Tepe Barbara Holtrup-Langförden I 290,29 2032 3. 7

51. Lampe Cilli Stoppelmarkt I 290,25 2322 4. 8

52. Lichtenstein Anita Mühlen I 290,14 2031 2. 7

53. Bocklage Ulla Visbek I 290,13 2321 1. 8

54. Stärk Maria Holdorf I 290,00 2320 1. 8

55. Schlömer Karin Holtrup-Langförden II 290,00 2030 5. 7

56. Blömer Brigitte Langwege I 290,00 1740 1. 6

57. Ellert Marita Lutten I 290,00 1740 2. 6

58. Zumloh Karin Holdorf IV 289,88 2319 4. 8

59. Petke Kerstin Steinfeld II 289,75 2318 3. 8

60. Rohe Petra Dinklage I 289,75 2318 2. 8

61. Schwarzkopf Marina Dinklage I 289,67 1738 2. 6

62. Moormann Magdalena Stoppelmarkt I 289,63 2317 4. 8

63. Schierholt Maria Stoppelmarkt II 289,63 2317 4. 8

64. Tapken Meike Steinfeld I 289,50 2316 2. 8

65. Müller, Melanie Visbek II 289,50 1737 6. 6

66. Westendorf Gerlinde Mühlen I 289,29 2025 2. 7

67. Fangmann Heike Dinklage I 289,13 2313 2. 8

68. Schwinefot Petra Holtrup-Langförden I 289,00 2023 3. 7

69. Kupka Andrea Holtrup-Langförden II 288,75 2310 5. 8

70. Baumann Marlies Holtrup-Langförden II 288,38 2307 5. 8

71. Schwarte Elke Holdorf III 287,88 2303 3. 8

72. Dreher, Sabine Neuenkirchen-Bieste I 287,75 2302 1. 8

73. Hüninghake Ulrike Osterfeine I 287,75 2302 5. 8

74. Kröger Angela Mühlen I 287,71 2014 2. 7

75. Gottkehaskamp Kerstin Holdorf III 287,63 2301 3. 8

76. Wieland Doreen Holtrup-Langförden III 287,57 2013 4. 7

77. Pöhlking Annette Langwege II 287,25 2298 3. 8

78. Suing Ulrike Osterfeine I 287,25 2298 5. 8

79. Bohlke Britta Vechta I 287,25 1149 6. 4

80. Kleine Stüve Daniela Lohne II 287,00 2296 5. 8

81. Themann Walburga Holdorf III 287,00 2296 3. 8

82. Macke Katja Osterfeine I 287,00 2009 5. 7

83. Niehues Hedwig Holdorf III 287,00 1722 3. 6

84. Trakowski Andrea Langwege I 287,00 861 1. 3

85. Meyer Elisabeth Lutten II 286,88 2295 4. 8

86. Abeln Petra Lohne II 286,71 2007 5. 7

87. Thöle, Marion Holdorf II 286,57 2006 3. 7

88. Meyer Petra Lutten II 286,50 2292 4. 8

89. Bramlage Anke Visbek I 286,25 1145 1. 4

90. Müller, Christa Visbek II 286,17 1717 6. 6

91. Rolwes Renate Stoppelmarkt II 286,00 286 4. 1

92. Thöle Maria Lutten II 285,75 2286 4. 8

93. Schäfer Nicole Steinfeld II 285,67 1714 3. 6

94. Stukenborg Änne Stoppelmarkt I 285,63 2285 4. 8

95. Sommer Sylvia Steinfeld I 285,43 1998 2. 7

96. Stolzenbach Evelyn Langwege II 285,43 1998 3. 7



Pl. Name Verein Schnitt Gesamt KK WK
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Gesamtliste Einzel nach dem Durchschnitt

97. Landwehr Maria Lohne III 285,38 2283 5. 8

98. Hake Sonja Lohne II 285,25 2282 5. 8

99. Hesler Ilse Holdorf II 284,88 2279 3. 8

100. Meyer, Maria Dinklage I 284,50 569 2. 2

101. Gerken Karin Lutten I 284,43 1991 2. 7

102. Bröring Ulrike Holdorf IV 284,33 1706 4. 6

103. Koch Ingrid Holdorf II 284,00 2272 3. 8

104. Nuxoll Petra Lutten III 284,00 2272 5. 8

105. Olberding Sandra Lohne II 283,88 2271 5. 8

106. Abeln Elisabeth Dinklage I 283,38 2267 2. 8

107. Schuh Silvia Lohne IV 283,33 1700 6. 6

108. Moormann Franziska Neuenkirchen-Bieste I 283,20 1416 1. 5

109. Lamping Andrea Goldenstedt I 283,17 1699 6. 6

110. Wempe Jacqueline Goldenstedt I 282,83 1697 6. 6

111. Neumeister Carina Vechta I 282,67 848 6. 3

112. Grünebaum Jutta Holdorf IV 282,50 1695 4. 6

113. Meyer Petra Lutten III 281,25 2250 5. 8

114. Hilgefort Claudia Holtrup-Langförden II 281,00 2248 5. 8

115. Pyrk Monique Lohne III 281,00 1124 5. 4

116. Kesselnschläger Michaela Lohne III 280,57 1964 5. 7

117. Uptmoor Irina Lohne IV 280,40 1402 6. 5

118. Westerkamp Silvia Lutten III 280,17 1681 5. 6

119. Fabrewitz Maria Holdorf IV 280,00 1680 4. 6

120. Gelhaus, Martina Visbek II 279,83 1679 6. 6

121. Blömer Irmgard Langwege II 279,63 2237 3. 8

122. Schlottmann Silvia Goldenstedt I 279,60 1398 6. 5

123. Freytag Teresa Neuenkirchen-Bieste II 279,33 1676 1. 6

124. Rauch Melanie Goldenstedt I 279,25 1117 6. 4

125. Sommer Katja Langwege I 278,33 835 1. 3

126. Steglich Manuela Holtrup-Langförden II 278,33 835 5. 3

127. Triphaus Heike Vechta I 278,25 1113 6. 4

128. Schröer Stephanie Neuenkirchen-Bieste I 277,75 1111 1. 4

129. Kalvelage-Becker Claudia Lohne IV 277,40 1387 6. 5

130. Stichternath Andrea Lohne III 277,13 2217 5. 8

131. Böske Frauke Vechta I 276,80 1384 6. 5

132. Kreymborg Nicole Lohne IV 276,50 1659 6. 6

133. Kathmann Sylvia Vechta I 276,33 1658 6. 6

134. von Döllen Martina Lutten III 275,33 1652 5. 6

135. Lüddeke, Anke Vechta I 272,00 544 6. 2

136. Jardner Christiane Lutten III 271,43 1900 5. 7

137. Nuxoll, Petra Lutten II 268,00 268 4. 1

138. Bischof,Petra Visbek II 266,17 1597 6. 6

139. Stuntebeck Marita Vechta I 263,25 1053 6. 4

140. Grote Gitta Vechta I 250,00 250 6. 1

141. Grote Brigitta Vechta I 238,00 238 6. 1

WK = WettkämpfeKK  = Kreisklasse



Pl. Verein Punkte Gesamt Schnitt KK

1. Neuenkirchen-Bieste I 16 7116 889,50 1.

2. Lohne I 14 7099 887,38 2.

3. Neuenkirchen-Bieste II 10 7095 886,88 1.

4. Holdorf I 8 7054 881,75 1.

5. Holtrup-Langförden III 14 7049 881,13 4.

6. Steinfeld I 10 7049 881,13 2.

7. Stoppelmarkt II 13 7023 877,88 4.

8. Steinfeld II 12 7020 877,50 3.

9. Visbek I 6 7012 876,50 1.

10. Lutten I 6 7001 875,13 2.

11. Holtrup-Langförden I 10 6998 874,75 3.

12. Stoppelmarkt I 6 6993 874,13 4.

13. Langwege II 10 6991 873,88 3.

14. Osterfeine I 11 6990 873,75 5.

15. Dinklage I 4 6985 873,13 2.

16. Mühlen I 6 6984 873,00 2.

17. Langwege I 0 6967 870,88 1.

18. Holdorf IV 7 6937 867,13 4.

19. Holtrup-Langförden II 14 6929 866,13 5.

20. Holdorf III 5 6925 865,63 3.

21. Holdorf II 3 6925 865,63 3.

22. Lutten II 0 6923 865,38 4.

23. Lohne II 7 6884 860,50 5.

24. Lohne IV 11 5141 856,83 6.

25. Visbek II 4 5139 856,50 6.

26. Goldenstedt I 6 5116 852,67 6.

27. Lutten III 4 6771 846,38 5.

28. Lohne III 4 6759 844,88 5.

29. Vechta I 3 5058 843,00 6.

KK  = Kreisklasse

Schützenkreis Vechta e.V.

Luftgewehr Auflage Damenklasse   2009 / 2010

Gesamtliste Mannschaften nach dem Durchschnitt


